
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

11.09.2023 р. Львів № 02-01/01/384  

 

 

Про підсумки проведення обласного 

конкурсу «Мова мікротопонімів на Googlemaps» 

 

У рамках Комплексної програми посилення державотворчої та консолідаційної 

ролі української мови у Львівській області на 2023–2026 роки та відповідно до 

наказу департаменту освіти і науки Львівської облдержадміністрації від 08.05.2023р. 

№02-01/01/249 з 10 травня до 01 вересня 2023 року проведено обласний конкурс 

«Мова мікротопонімів на Googlemaps» (далі – Конкурс). 

На конкурс подали роботи команди учнів з районів області: Золочівського (1), 

Стрийського (1), Львівського (3). Журі конкурсу відзначило, що роботи учнів були 

високого рівня.  

На підставі підсумкових матеріалів протоколів журі конкурсу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможницею за індивідуальний проєкт обласного конкурсу «Мова 

мікротопонімів на Googlemaps» Кушнір Соломію, ученицю 10 класу Золочівського 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 Золочівського району (І місце). 

2. Визнати переможцями обласного конкурсу «Мова мікротопонімів на 

Googlemaps» команди учнів: 

ІІ місце: 

Команду Липівського ЗЗСО І-ІІІ ст. Стрийського району у складі:  

Берези Дмитра, учня 10 класу;  

Бичек Ірини, учениці 10 класу; 

Канюки Юрія, учня 10 класу; 

Кулик Анастасії, учениці 10 класу; 

Стойко Олени, учениці 10 класу. 

Керівник команди – Годлєвська Руслана Петрівна, вчителька української мови та 

літератури Липівського ЗЗСО І-ІІІ ст. Стрийського району. 

 

Команду Жовківського ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 Львівського району у складі:  

Гадьо Юрія, учня 10 класу; 

Глодан Христини, учениці 10 класу; 

Цимбали Назарія, учня 8 класу; 



 2 

Бішко Софії, учениці 10 класу; 

Стецик Анни, учениці 10 класу.  

Керівник команди – Скрипка Михайло Степанович, учитель історії Жовківського 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 Львівського району.  

Консультант – Давидович Любомир, краєзнавець, дослідник усної та локальної 

історії. 

 

ІІІ місце: 

Команду «Черешневий край» Мокротинського ЗЗСО І-ІІІ ст. Жовківської ТГ у 

складі: 

Жезло Богдани, учениці 9 класу; 

Казимирика Тараса, учня 9 класу; 

Ной Марти, учениці 9 класу; 

Гірник Діани-Терези, учениці 9 класу; 

Кремінець Софії, учениці 9 класу. 

Керівник команди – Жезло Наталія Ярославівна, вчителька світової літератури та 

української мови Мокротинського ЗЗСО І-ІІІ ст. Жовківської ТГ. 

 

Команду «Бобрики» Бібрського ОЗ імені Уляни Кравченко Львівського району у 

складі:  

Дзяни Софії, учениці 10 класу; 

Коцюмбас Дарії, учениці 10 класу; 

Пони Олега, учня 10 класу. 

Керівник команди  – Курдина Оксана Степанівна, вчителька географії Бібрського ОЗ 

імені Уляни Кравченко Львівського району. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного конкурсу «Мова мікротопонімів на 

Googlemaps». 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти про підсумки обласного конкурсу «Мова мікротопонімів на 

Googlemaps». 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 

загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації І. Сислюк. 

 

 

 

   Директор          Олег ПАСКА 
 

 

 

 


	Н А К А З
	Про підсумки проведення обласного
	конкурсу «Мова мікротопонімів на Googlemaps»

